UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN HOA SEN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 170/QĐ-MNHS              Cẩm Phả, ngày 07 tháng 05 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐ ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy định

chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 03/10/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ninh - Ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công

chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị

sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp trong doanh nghiệp có vốn góp

của chủ sở hữu thuộc thẩm quyền quản lý của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh;

Hướng dẫn số 4407/UBND-TCNV ngày 31/10/2022 của UBND Thành phố Cẩm

Phả V/v hướng dẫn thực hiện Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 03/10/2022

của UBND tỉnh Quảng Ninh;

Xét đề nghị của bộ phận Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà: Lê Kim Anh.

Sinh ngày: 28/09/1983.

Chức vụ: Giáo viên mầm non Hạng III, Mã ngạch V.07.02.26

Đơn vị công tác: Trường Mầm non Hoa Sen.

Từ hưởng mức phụ cấp: 16% lên hưởng mức phụ cấp: 17%

 Thời gian hưởng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo mới kể từ ngày

01/05/2025.

 Thời gian nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo lần sau tính từ ngày

01/05/2025.

Điều 2. Bộ phận Văn phòng, Kế toán, Công đoàn trường MN Hoa Sen,

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và bà Lê Kim Anh căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 (t/h);

- UBND thành phố (B/c);

- Phòng Nội vụ TP (B/c);

- Lưu:VT, KT, Hồ sơ.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T16:56:35+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Nguyện<nguyenthinguyen.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T17:01:21+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Mầm non Hoa Sen<c0hoasen@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!